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UTMANING
Schenker Åkeri AB arbetar ständigt med effektiviserings- och rationaliserings-
åtgärder inom alla segment. Införandet av e-fakturor är ett exempel på en sådan 
åtgärd. 
  Schenker Åkeri tog kontakt med Pagero strax före sommaren 2008 efter 
rekommendationer från Schenker AB. I augusti 2008 startade Pagero och 
Schenker Åkeri ett e-fakturaprojekt med Schenker Åkeris leverantörer som 
målgrupp. 

LÖSNING
Det Schenker Åkeri ville ha hjälp med var att få sitt inflöde av leverantörsfakturor 
helt elektroniskt istället för i pappersformat.
  Ovan nämnda projekt inleddes med att ett informationsmaterial skickades ut 
till Schenker Åkeris samtliga leverantörer. Därefter kontaktades leverantörerna 
av Pageros Contact Center med hänvisning till tidigare utskick. Pagero Service 
Center hjälpte sedan leverantörerna med att få igång sitt elektroniska flöde till 
Schenker Åkeri samt se till att leverantören fick rätt e-fakturalösning från Pagero 
som passade just deras behov. 

RESULTAT
En tydlig effektivisering inom leverantörsfakturahanteringen har skett inom 
Schenker Åkeri. Det finns mer tid till andra prioriterade arbetsuppgifter. All 
pappershantering kommer i stort sätt att försvinna inklusive arkiveringshante-
ringen.
  Schenker Åkeri ligger långt framme vad gäller e-fakturor i förhållande till många 
andra företag. Ekonomichef Lars Björklund menar att en stor del av marknaden 
inte har förstått vilka fördelar en e-fakturalösning kan innebära och de känner 
sig därför tryggare att fortsätta med traditionella rutiner. Viktigt är att tänka i 
rätt banor och få med sig personalen så att alla arbetar mot samma mål. Vidare 
säger Lars att det är väsentligt att ”rätt person” informerar om fördelarna med 
införandet av e-faktura bl.a. beroende på att kunskapen om e-fakturor är mycket 
varierande. Det tycker Lars att Pagero har lyckats med.

”Tack vare Pageros kompetens och engagemang ligger vi nu långt framme 
vad gäller e-fakturor. En bidragande orsak har också varit att vi som kund 
engagerat oss ordentligt och hjälpt till att kontakta leverantörerna. Utan detta 
kundengagemang hade det troligtvis varit mycket svårt att uppnå några större 
volymer på kort sikt” 
- Lars Björklund, Ekonomichef, Schenker Åkeri AB

Kundfakta

Företag: Schenker Åkeri AB

Bransch: Åkeri

EFH-system: Baltzar från Palette

Lösning: leverantörsaktiveringsprojekt 

e-faktura

Om Schenker Åkeri:

Schenker Åkeri AB har ca.1000 

fordonsenheter och ca.900 anställda 

sysselsatta med hämtning-, distribution- och 

fjärrtrafik i Schenker inrikes nätverk för gods 

och paket. Schenker Åkeri transporterar årli-

gen ca. 2,5 miljoner ton gods vilket gör 

företaget till ett av Sveriges största åkerier. 

En del av fordonsflottan är utrustad för kyl/

frys och värmetransporter.
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Inflödet av e-fakturor innebär tydlig 
effektivisering för Schenker Åkeri


